EXTRATO DE TERMO ADITIVO 042/2016

Quarto Termo Aditivo 042/2016 ao Contrato de Prestação de Serviço nº 024/2013. Processo
nº 2013/306138. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS/OVG e CONTRATADA: VOGUE – ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO LTDA-ME.
Objeto: Aditar o Contrato Principal, passando a vigorar a seguinte redação: Cláusula
Quarta: “A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo ob jeto do presente
contrato a importância de R$5,20 (cinco reais e vinte centavos), por unidade de
refeição, a partir de 04/09/16, de acordo com o Despacho 138/16 – DIGER, às fls. 336
dos autos” e Cláusula Décima Primeira – “O contrato principal terá sua vigência
prorrogada por 12 meses, a partir de 04/09/16”. Signatários: OVG – Eliana Maria França
Carneiro – Diretora Geral e Olavo Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro.
CONTRATADA – Luiz Murilo Pedreira e Sousa Filho.